РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.05.2015г.                                    №  10

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов,

образованных для проведения выборов депутатов Собрания

представителей сельского поселения Камышла муниципального

района Камышлинский Самарской области 13.09.2015 г.
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.                        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом                         от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Закона Самарской области               от 08.06.2006 г. № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии муниципального района Камышлинский Самарской области от 27.11.2014г. № 09-07/14, руководствуясь Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области 13.09.2015 г., включая ее графическое изображение (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей поселения                                                                      З.А. Сафин

Приложение к Решению

 Собрания представителей сельского поселения

 Камышла муниципального района Камышлинский

 Самарской области от 06.05.2015г. № 10
Схема одномандатных избирательных округов, образованных для

 проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского

 поселения Камышла муниципального района

Камышлинский Самарской области 13.09.2015г.
	№ участка
	№ округа
	Название одномандатного избирательного округа
	Описание одномандатного округа
	Число избирателей

	1105
	28
	Камышлинский

	Центр с. Камышла

В избирательный округ включить:

часть с. Камышла в границах улиц

Анвара Давыдова;

Заречная; Мира;

Пекарня;

Транспортная;

Трансформаторная дд.1-8(четные);

Южная;

ДРП –3;
пос. Бузбаш.
	302

	1105
	29
	Камышлинский

	Центр с. Камышла

В избирательный округ включить:

часть с. Камышла в границах улиц

Заводская;

Комсомольская дд.1-49(нечетные), 2- 74(четные);

пер. Комсомольский;

Подгорный порядок;

Нагорная;

Советская дд. 1-33(нечетные), 2- 68(четные).
	341

	1105
	30
	Камышлинский

	Центр с. Камышла

В избирательный округ включить:

часть с. Камышла в границах улиц

Болотная дд.1-3(нечетные), 2-30(четные);

Лесхозная;

Пионерская;

Родничная дд. 1-37(нечетные), 2-36(четные);

Революции дд.1-9(нечетные), 2-20(четные)

Трансформаторная  дд. 9-19(нечетные), 10- 22(четные);

Клявлинская 1-19(нечетные), 22-30(четные);

Советская  дд. 37-137(нечетные);

Победы 2-36(четные), 1-15(нечетные).
	290

	1106
	31
	Камышлинский

	Центр с. Камышла

В избирательный округ включить:

часть с. Камышла в границах улиц

Комсомольская дд. 51-77(нечетные), 76 -122(четные).

Красноармейская дд. 11-35(нечетные), 10-36(четные);

Революции дд. 11-57(нечетные), 22-54(четные);

Победы дд.38-68(четные),17-53(нечетные);

Родничная дд. 39-59(нечетные), 38-70(четные);

Болотная дд. 32-38(четные), 5-31(нечетные).
	289

	1106
	32
	Камышлинский

	Центр с. Камышла

В избирательный округ включить:

часть с. Камышла в границах улиц

Клявлинская дд.2-20(четные);

Коммуны дд. 1-55(нечетные), 2-44(четные);

Красноармейская дд. 2-8(четные), 5-11а (нечетные);

Набережная дд.1-71(нечетные), 2-38(четные)

Подгорная дд.  1-34;

Советская дд.70-158(четные),139-193(нечетные);
	333

	1106
	33
	Камышлинский

	Центр с.Камышла

В избирательный округ включить:

с.Камышла в границах улиц

Восточная;

Коммунальная;

Рабочая;

Пер. Строителей;
Победы дд. 70-90(четные), 55-99(нечетные);

Коммуны дд.  46-66(четные);

Советская дд.  160-186(четные), 195-233 (нечетн).
	328

	1107
	34
	Камышлинский

	Центр с.Камышла

В избирательный округ включить:

часть с.Камышла в границах улиц

пер. Варлан;

Коммуны  дд.  57-73(нечетные);

Северная;

Советская дд. 235-269(нечетные), 188-236(четные);

Подгорная дд. 35-58;

Набережная дд. 40-68(четные),73-117(нечетные);
Победы дд. 101-133,137,137а(нечетные).
	338

	1107
	35
	Камышлинский

	Центр с.Камышла

В избирательный округ включить:

часть с.Камышла в границах улиц

Победы дд. 92-140(четные).

	315

	1107
	36
	Камышлинский

	Центр с. Камышла

В избирательный округ включить:

часть с. Камышла в границах улиц

Березовая;

Лесная;

Молодежная;

Победы дд.135, 135а,141,143, 142-152(четные);

50 лет Победы.
	339

	1107
	37
	Камышлинский

	Центр с. Камышла

В избирательный округ включить:

с. Камышла в границах улиц

Маршала Жукова;

Габдуллы Тукая;

Мусы Джалиля;

Юбилейная;

дер. Давлеткулово.
	340

	Количество избирателей в поселении

	3215

	Количество депутатских мандатов

	10

	Минимум избирателей в округе (-10%)

	289

	Максимум избирателей в округе (+10%)

	353